Parcel Size0 Date Listed 06/30/2025

Listing ID GL-1504114239

Listed by: Properati

For more information, visit:

https://www.globallistings.com/1843455

Overview

Nocnok ID: MX16-CK6082. CLAVE: CUT317

ZONA: YECAPIXTLA

Direccion: Col. Aquiles

TERRENO

450m2 de Terreno

$270,000 (Doscientos Setenta Mil Pesos 00/100 M.N)

Caracteristicas:

***Cesion de derechos 

***Todos los servicios

Contactame al next. (01 735) 166 07 95

Mariana Ramirez

ADVERTENCIA: Recuerda que nunca debes dar un anticipo sin validar que esta publicacion sea legitima.

NOCNOK no se hace responsable por la informacion contenida en los anuncios publicados por los usuarios a